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По повод Патрониот празник на училиштето
за учебната 2025/2026 година
 
распишува
 
 
К О Н К У Р С
 
За изработка на постер на училиштето
 
 
На конкурсот можат да земат учество учениците од 
ССОУ  „Димитрија Чуповски“ – Велес
 
Постерите сe изработуваат индивидуално (од 1 ученик). 
Најдобриот постер ќе биде награден и отпечатен по повод празникот на училиштето.
 
Критериуми:
 
 До 30 поени за естетски изглед и содржина. 
 
До 20 поени за квалитетот на техничката изработка.
 
Постерите може да бидат изработени во следните формати:
.jpg, .pdf , .doc, .docx, .ppt, .pptx. Големина на постерот А3 формат
 
Постерите испратете ги на следниот e-mail: staseva@gmail.com најдоцна до 29.10.2025 год. 
  
Одговорен професор за дополнителни информации: 
Сузана Тасева

									    Директор:

									Горан Јанков

								-------------------------------
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